


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง


๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อเมนต์ประปาหมู่บ้าน บ้านดอนหลี่ หมู่ที่ ๙ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว
๒. วงเงินงบประมาณ ๑๒๕,๗๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
วางท่อเมนต์ประปาหมู่บ้าน บ้านดอนหลี่ หมู่ที่ ๙ ขนาดความยาวไม่น้อยกว่า ๑,๔๕๐ เมตร ขนาดท่อพีวีซี มีขนาดไม่น้อยกว่า ๒ นิ้ว รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้วกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๒๐,๔๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ พร.๕
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบ พร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายโอกาส มรรคณา ตำแหน่ง ปลัด อบต. ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายยุทธศาสตร์ คำแสนพันธ์ ตำแหน่ง รองปลัด อบต. กรรมการ
 - ๖.๓ นายธวัชชัย คำแสนพันธ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคา

ปริมาณงาน พลาสติก ขนาด 2 นิ้ว ขึ้น 8.5 ความยาว 1,480 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนฮี หมู่ที่ 9
 ประมาณการโดย นายวิรัชชัย คำแสนพันธ์
 ประมาณ วันที่ 15 เดือน กันยายน 2559

ลำดับ	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ราดข้อประปา	94,750.93	1.2708	120,409.48	เลื่อนใจ เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินหักประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				120,409.48	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง				120,400.00	
อักษร		หนึ่งแสนสองหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน			

(ลงชื่อ) 
 (นายพงษ์ศักดิ์ รุกโธ)
 ผู้ช่วยช่างโยธา


ประมาณการ (ลงชื่อ) 
 (นายวิรัชชัย คำแสนพันธ์)
 ผู้อำนวยการก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกองตรีการบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว


อ้างถึงคำสั่ง อบต.หนองบัวแก้ว ที่ 239 /2559 ลงวันที่ 15 / กันยายน / 2559

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานโครงการวางท่อเมนต้นน้ำประปา บ้านดอนฮี หมู่ที่ 9 ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว ความยาวไม่น้อยกว่า 1,480 เมตร และคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาตรวจสอบราคานี้แล้ว เห็นควรกำหนดวงเงิน 120,400.00 บาท เป็นราคากลาง

พ.ร.อ. 
 (โสมมา มรรคณา) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) 
 (นายสุรศักดิ์ คำแสนพันธ์) กรรมการ

(ลงชื่อ) 
 (นายวิรัชชัย คำแสนพันธ์) กรรมการ

(ลงชื่อ) 
 (นายสุทัศน์ เขียมไธสง) อนุมัติ
 นายกองตรีการบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว

19 ก.ย. 2559

ประมาณราคาก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
ฝ่ายประมาณการ
ประมาณการโดย

วางท่อประปาหมู่บ้าน ระยะทางยาวไม่น้อยกว่า 1,480 เมตร ขนาดท่อ 2 นิ้ว
บ้านดอนหี หมู่ที่ 9
อ.บต.หนองบัวแก้ว
นายธีรชัย คำแสนพันธ์

กองช่าง วันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ.2559

ลำดับ	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุและค่า แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ท่อ PVC แข็งชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร ขนาด 2 นิ้ว	370.00	ทอน	132.58	49,054.60	100.00	37,000.00	86,054.60	ราคา อ.บต.หนองบัว ส.ศ. 59
2	ข้อต่อตรง 2 นิ้ว	369.00	อัน	15.08	5,564.52	0.00	0.00	5,564.52	ราคา อ.บต.หนองบัว ส.ศ. 59
3	วางสติกน้ำ 2 นิ้ว	5.00	อัน	203.30				1,016.50	สิบลวดเอ็นโด้
4	น้ำยารประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา 250 กรัม	1.00	กระป๋อง	1,187.15	1,187.15			1,187.15	ราคา อ.บต.หนองบัว ส.ศ. 59
5	ฝาครอบ 2 นิ้ว	5.00	อัน	32.00	160.00			160.00	สิบลวดเอ็นโด้
6	ข้องอ 90 องศา	25.00	อัน	25.12	628.00			628.00	ราคา อ.บต.หนองบัว ส.ศ. 59
7	ข้อต่อสามทาง 2 นิ้ว	4.00	อัน	35.04	140.16			140.16	ราคา อ.บต.หนองบัว ส.ศ. 59
รวมค่างานต้นทุน								94,750.93	

(ลงชื่อ)..... ประมาณการ
(นายธีรชัย คำแสนพันธ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... ประมาณการ
(นายพงษ์ศักดิ์ รุ่งโรจน์)
ผู้ช่วยช่างโยธา